2023年12月26日

各  位

上場会社名     粧美堂 株式会社

代 表 者      代表取締役社長    寺田 正秀

（コード番号  7819）

問合せ先責任者 取締役管理本部長  斉藤 政基

（ＴＥＬ      03－3472－7890）

（開示事項の経過）

連結子会社（孫会社）の異動（持分譲渡）に関するお知らせ

当社が2023年10月11日に公表いたしました「連結子会社（孫会社）の異動（持分譲渡）に関するお知ら

せ」に関して、譲渡先の杭州悠可化粧品有限公司が持分譲渡契約に基づく全ての権利及び義務を譲渡する

予定で設立中としておりました法人（同社のグループ会社）について、概要を下記の通りお知らせいたし

ます。

記

１． 譲渡の相手先の概要

（法人）

（１）名称 上海悠期品牌管理有限公司

（２）所在地 上海市闵行区申昆路 2377号 901-3957 室

（３）代表者の役職・氏名 张子恒

（４）事業内容
Beauty brand investment and management, beauty brand e-commerce

enablement service

（５）資本金 5,000 千人民元

（６）設立年月日 2023 年 12 月 11 日

（７）純資産 5,000 千人民元

（８）総資産 25,000 千人民元

（９）上場会社と当該会社との

関係

資本関係 該当事項はありません。

人的関係 該当事項はありません。

取引関係 該当事項はありません。

関連当事者への該当

状況

該当事項はありません。

２．今後の見通し

本件持分譲渡による 2024年９月期の連結決算に与える影響につきましては、現在精査中です。今後開

示すべき事項が生じた際には速やかに開示致します。

以 上